Press Release
2013年11月11日報道関係者各位

■成通グループ概要

代表会社　：　株式会社 成通

本　　社　：　〒700-0023 岡山市北区駅前町1丁目1番1号

代表取締役：  千原　行喜

U　R　L　：　 http://www.holly-wood.co.jp/

■お問合せ

株式会社成通 　 TEL.086-233-1000

竣工およテナント全館オープンのお知らせ

　成通グループが成通ビルに隣接する岡山市北区駅前町において開発を進めてまいりました商業施設

「成通ハリービル」が今般、11月16日(土)に全体竣工を終え、全テナント一斉に開業し全館オープンと

なりますのでお知らせいたします。

　岡山駅前エリアにおける当社既存ビルの成通ビルとともに人と街が調和する快適空間の創造を目指し

地域の賑わい創出に貢献していきたいと考えております。

●建物概要

●店舗一覧

●建物名称

『成通ハリービル』

所 在 地　：　岡山市北区駅前町1丁目1ー21

用　　途　：　商業施設ビル

敷地面積　：　３６２、２４m2

延床面積　：　２１３３、５８m2 　(６４５、４坪）

階　　数　：　地上８階

構　　造　：　鉄骨造

着 工 日　：　２０１３年　３月１８日

竣 工 日　：　２０１３年１１月１６日

エレベーター２基　(１３人乗り）

１階　　　　　マツモトキヨシ　(ドラッグストア)

２階　　　　　サイゼリヤ　(イタリアン・ファミリーレストラン)

３階　　　　　山内農場　(居酒屋）

４階　　　　　竹取御殿　(居酒屋）

５階～６階　　ジャンボカラオケ広場　(カラオケボックス)

７階　　　　　くいもの屋「わん」 (居酒屋）

８階　　　　　瑠璃の雫・杏 ANN 　(居酒屋）

「成通ハリービル」

【成通ハリービル外観】